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Resultat Luftpistol, från den 22 juli 
Klass H/D 45 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Bernt Alpenhoff Malmö PK 1102926 91     92 94      93 92      94 556 11 
2 Joackim Norberg Atlas Copco PSK 974149 92     92 92      95 92      93 556 9 
3 Håkan Sköld Djurö SSF 1526712 87     89 90      95 94      93 548 6 
4 Göran Wadman F 16 PK 2151339 88     92 89      91 93      94 547 8 
5 Patrick Larsson Lunds PK 3188189 90     93 92      93 89      86 543 5 
6 Pontus Nilsson I 2 SF 5260269 94     86 92      88 91      91 542 9 
7 Lars Forsberg Upsala PSK 4248734 89     83 87      86 94      86 525 3 
8 Björn Svensson Klippans PK 1433956 73     78 60      77 82      75 445 4 
         
1 Susan Gotensparre Öckerö SF 1730819 87     86 86      85 88      87 519 4 
2 Christina Holm Öckerö SF 399684 78     87 88      80 86      85 504 3 

 
Klass H/D 55 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens PK 939296 97     95 94      92 93     92 563 14 
2 Ulf Petersson Karlshamns UPSK 9565 98     93 92      94 94     92 563 11 
3 Krister Persson Klippans PK 1632925 87     91 92      91 97     93 551 12 
4 Gert Pettersson Karlshamns UPSK 739147 89     92 92      93 91     91 548 15 
5 Anders Sjöbergh Helsingborgs SSK 1179055 83     90 86      87 88     86 520 6 
6 Öystein Berg Öckerö SF  86     88 88      80 82     88 512 4 
7 Tony Lundberg Klippans PK 4256921 83     80 89      87 88     85 512 2 
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8 Thomas Löfgren Klippans PK 208589 82     82 74      82 81     80 481 3 
9 Lennart Jakobsson Morups SF 1919305 82     82 85      83 73     72 477 2 
10 Bengt Frisk Klippans PK 1158300 66     77 78      76 83     76 456 1 
11 Klaus Dejler Mälarhöjdens PK 4620980 70     72 70      61 76     60 409 3 
         
1 Kirsi Ursin Berg Öckerö SF  83     91 87      85 84     84 514 5 
2 Eva Berndtson Kristianstads PK 1158036 67     81 79      89 74     67 457 1 
3 Agnes Nilsson Mälarhöjdens PK 3485804 73     77 80      66 76     76 448 3 

 
Klass H/D 65 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Leif Mikhelsaar Djurö SSF 379130 84     93 90      94 91     93 535 6 
2 Lars Erik Bjuhr Öckerö SF 319794 88     89 84      90 85     77 513 6 
3 Esko Nyysti F o K Borås 1505065 78     90 90      84 84     81 507 2 
         
1 Zenitha Bjuhr Öckerö SF 552105 71     85 72      81 76     81 466 1 

 
Klass H/D 70 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Hans Iacobaeus Hörby PSK 1406640 81     88 92      93 88     91 533 8 
2 Weith Andersson Gävle PSK 1446018 87     95 87      89 89     85 532 4 
3 Leif Abrahamsson Öckerö SF 4365826 89     84 86      84 93     90 526 8 
4 Hartwig Krüger F o K Borås 971435 89     89 88      84 84     83 517 1 
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Klass H/D 75 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Jonas Sjögren Öckerö SF 1617353 82     84 83      81 81     90 501 0 
2 Christer Lindahl Göteborgs PSSK 884331 85     75 87      87 83     69 486 4 

 
Lagtävling Luftpistol 
Klass 45 
Guld 
Håkan Sköld 
Leif Mikhelsaar  Djurö SSF  1083p 
Silver 
Susan Gotensparre 
Christina Holm  Öckerö SF  1023p 
Brons 
Krister Persson 
Björn Svensson  Klippans PK  996p 
 
Klass 55 
Guld 
Ulf Petersson 
Gert Pettersson  Karlshamns UPSK 1111p 
Silver 
Kirsi Ursin Berg 
Öystein Berg   Öckerö SF  1026p 
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Brons 
Tony Lundberg 
Thomas Löfgren  Klippans PK  993p 
4.e plats:Agnes Nilsson, Klaus Dejler, Mälarhöjdens PK,  857p 
 
Klass 65 
Guld 
Hartwig Krüger 
Esko Nyysti   F o K  Borås  1024p 
Silver 
Lars Erik Bjuhr 
Zenitha Bjuhr  Öckerö SF  979p 
 
Klass 70 
Guld 
Leif Abrahamsson 
Jonas Sjögren  Öckerö SF  1027p 
 
Klass 75 
Guld 
Christer Lindahl 
Kent Reinhamre (DNS)  Göteborgs PSSK 486p 
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Resultat Fripistol, 22 och 23 juli 
Klass 45 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Bernt Alpenhoff Malmö PK 1102926 90     90 86      92 85     92 535 7 
2 Joackim Norberg Atlas Copco PSK 974149 88     93 89      87 88     89 534 4 
3 Roger Johansson Mjölby PK 1171660 87     93 83      86 90     88 527 6 
4 Pontus Nilsson I 2 SF 5260269 89     86 85      92 86     80 518 1 
5 Håkan Sköld Djurö SSF 1526712 82     79 84      93 90     87 515 4 
6 Patrick Larsson Lunds PK 3188189 87     90 82      86 88     81 514 4 
7 Pontus Rinaldo Göteborgs SSF 940542 84     85 81      85 89     87 511 2 
8 Håkan Wigström Hörby PSK 1410470 83     83 82      81 80     76 485 5 
9 Ivan Slabiak Helsingborgs SSK 2358904 81     86 71      79 83     82 482 1 
10 Tommy Andersen Klippans PK 1682442 66     77 86      77 75     83 464 2 
11 Björn Svensson Klippans PK 1433956 52     70 65      64 61     67 379 0 

 
Klass 55 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens PK 939296 88     88 86      90 87     79 518 7 
2 Ulf Petersson Karlshamns UPSK 9565 84     80 87      85 84     85 505 3 
3 Gert Pettersson Karlshamns UPSK 739147 80     80 87      88 80     88 503 3 
4 Urban Leth Borlänge PK 1107328 79     81 75      87 81     85 488 2 
5 Staffan Leth Borlänge PK 274240 76     87 74      72 78     71 458 1 
6 Krister Persson Klippans PK 1632925 69     71 79      67 78     80 444 2 
7 Thomas Roos Göteborgs SSF 841590 74     65 72      60 77     76 424 1 
8 Tony Lundberg Klippans PK 4256921 69     68 78      65 79     64 423 1 
9 Klaus Dejler Mälarhöjdens PK 4620980 61     47 61      63 63     53 348 0 



                                                                                      Veteran-SM 2021                               
        Resultatlistor 

                          

 

Klass 65 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Leif Mikhelsaar Djurö SSF 379130 84     75 82      86 83     78 488 3 
2 Lars Erik Bjuhr Öckerö SF 319794 81     78 75      80 77     77 468 2 
3 Arnold Broberg Falu SPK 795441 73     79 81      83 76     75 467 2 
4 Esko Nyysti F o K Borås 1505065 74     79 72      80 68     72 445 3 
5 Zenitha Bjuhr Öckerö SF 552105 32     42 49      41 50     44 258 1 

 
Klass 70 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Weith Andersson Gävle PSK 1446018 83     81 90      86 91     77 508 5 
2 Hans Iacobaeus Hörby PSK 1406640 70     83 75      78 87     89 482 4 
3 Hartwig Krüger Fo K Borås 971435 82     83 78      74 80     78 475 2 
4 Leif Abrahamsson Öckerö SF 4365826 67     78 69      70 72     78 434 4 

 
Klass 75 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Christer Lindahl Göteborgs PSSK 884331 66     58 57      70 71     75 397 1 
2 Jonas Sjögren Öckerö SF 1617353 59     55 56      65 53     64 352 0 

 
 
 
 
 
 



                                                                                      Veteran-SM 2021                               
        Resultatlistor 

                          

 

Lagtävling Fripistol 
Klass 45 
Guld 
Håkan Sköld 
Leif Mikhelsaar  Djurö SSF  1003p 
Silver 
Pontus Rinaldo 
Thomas Roos  Göteborgs SSF 935p 
Brons 
Tommy Andersen 
Tony Lundberg  Klippans PK  887p 
Klass 55 
Guld 
Ulf Petersson 
Gert Pettersson  Karlshamns UPSK 1008p 
Silver 
Urban Leth 
Staffan Leth   Borlänge PK  946p 
 
Klass 65 
Guld 
Esko Nyysti 
Hartwig Krüger  F o K Borås  920p 
Silver 
Lars Erik Bjuhr 
Zenitha Bjuhr  Öckerö SF  726p 
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Klass 70 
Guld 
Leif Abrahamsson 
Jonas Sjögren  Öckerö SF  786p 
Klass 75 
Guld 
Christer Lindahl 
Kent Reinhamre  Göteborgs PSSK 397p 
 
 
 
 
 
 
Resultat Snabbpistol, 22 och 23 juli 
Klass 45 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Pär Hylander Sjöormens PK 943456 97     92 96      94 94     91 564 7 
2 Bernt Alpenhoff Malmö PK 1102926 95     88  65      92 88     77 505 7 
3 Göran Wadman F 16 PK 2153039 93     92 66      93 91     62 497 4 
4 Ivan Slabiak Helsingborgs SSK 2358904 88     84 75      88 82     71 488 2 
5 Tommy Andersen Klippans PK 1682442 86     80 79      80 78     76 479 4 
6 Conny Nilsson Ljungbyheds PK 2156636 80     72 55      83 63     62 415 1 
7 Lars Forsberg Upsala SSK 4248738 87     91 53      92 83     32 438 9 
DNS Patrick Larsson Lunds PK       
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Klass 55 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens PK 939296 98     92 75      93 95     91 544 11 
2 Staffan Leth Borlänge PK 274240 87     88 87      92 86     89 529 6 
3 Urban Leth Borlänge PK 1107328 87     93 74      95 91     79 519 6 
4 Mats Friberg Klippans PK 1609700 89     90 88      80 88     68 503 4 
5 Tommy Hansen Klippans PK 1682450 90     85 82      89 85     71 502 4 
6 Thomas Löfgren Klippans PK 208589 68     57 45      81 67     71 389 3 
7 Klaus Dejler Mälarhöjdens PK 4620980 69     59 48      59 72     62 369 1 
DNF Gert Pettersson Karlshamns UPSK 739147 86     78 61      - -    

 
Klass 65 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Arnold Broberg Falu SPK 795441 91     80 87      91 91     85 527 8 
2 Lars Erik Bjuhr Öckerö SF 319794 85     72 49      84 75     72 437 5 

 
Klass 70 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Leif Abrahamsson Öckerö SF 4365826 85     89 72      82 81     70 479 4 

 
Klass 75 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Jonas Sjögren Öckerö SF 1617353 74     71 57      70 69     43 384 3 
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Lagtävling Snabbpistol 
Klass 45 
Guld 
Tommy Andersen 
Thomas Löfgren  Klippans PK  868p 
 
Klass 55 
Guld 
Staffan Leth 
Urban Leth   Borlänge PK  1048p 
 
Silver 
Mats Friberg 
Tommy Hansen  Klippans PK  1005p 
 
Klass 70 
Guld 
Leif Abrahamsson 
Jonas Sjöberg  Öckerö SF  863p 
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Resultat Sportpistol, 24 juli 
Klass 45 H/D 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Bernt Alpenhoff Malmö PK 1102926 93     94 100    89 98     97 571 16 
2 Joackim Norberg Atlas Copco PSK 974149 95     100 95      90  92     96 568 20 
3 Roger Johansson Mjölby PK 1171660 96     95 95      94 89     94 563 15 
4 Göran Wadman F 16 PK 2153039 92     93 93      94 93     97 562 8 
5 Tommy Andersson Klippans PK 1682442 93     92 92      94 88     91 550 8 
6 Ivan Slabiak Helsingborgs SSK 2358904 91     95 94      87  87     92 546 7 
7 Mikael Sällström Klippans PK 3266331 93     86 93      86 94     85 537 7 
8 Håkan Sköld Djurö SSF 1526712 95     93 94      82 88     85 537 7 
9 Lars Forsberg Upsala SSK 4248738 93     85 86      90 80     92 526 8 
10 Lars Unné SSK Norra Skåne 2900364 88     87 92      89 79     86 521 5 
11 Richard Johansson Kristianstads PK 5069143 86     86 80      49 85     88 474 6 
12 Conny Nilsson Ljungbyheds OK 2156636 80     82 78      58 74     83 455 4 
DNS Rolf Löfström Helsingborgs SSK       
1 Sara Lindahl Hörby PSK 918189 94     90 91      92 94     86 547 10 
2 Susanne Jansson F 16 PK 1176384 78     75 90      73 89     71 476 7 
3 Christina Holm Öckerö SF 399684 87     92 85      75 73     64 476 3 
DNS Susan Gotensparre        
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Klass 55 H/D 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Per Klingberg Eksjö SG 2669 92     95 96      90 98     97 568 10 
2 Jan-Olov Danielsson Älvdalens PK 939296 95     95 84      97 96     97 564 20 
3 Christer Jern Bästkustens Aktiva SF 4093874 95     93 95      88 92     93 556 6 
4 Ulf Petersson Karlshamns UPSK 9565 93     96 93      87 90     95 554 10 
5 Krister Persson Klippans PK 1632925 93     94 90      92 89     89 547 3 
6 Peter Renfelt Överby PK 1096300 93     85 90      92 92     86 538 12 
7 Anders Sjöbergh Helsingborgs SSK 1179055 91     92 90      78 91     90 532 9 
8 Gert Pettersson Karlshamns UPSK 739147 94     83 92      90 91     82 532 7 
9 Tommy Hansen Klippans PK 1682450 80     89 86      95 94     87 531 7 
10 Öystein Berg Öckerö SF  96     90 90      83 82     86 527 5 
11 Tony Lundberg Klippans PK 4256921 89     82 81      88 90     86 516 5 
12 Ulf Nilsson Hörby PSK 705863 81     91 83      79 83     86 501 6 
13 Per Olsson Kristianstads PK 2300638 79     78 85      74 87     85 488 2 
14 Thomas Löfgren Klippans PK 208589 83     82 87      79 78     77 486 8 
15 Bengt Frisk Klippans PK 1158300 69     70 72      73 78     93 455 3 
16 Klaus Dejler Mälarhöjdens PK 4620980 70     59 65      63 68     75 400 0 
         
1 Maria Claesson Eksjö SG 1702795 88     94 92      93 90     95 552 8 
2 Agnes Olsson Öckerö SF 5884866 88     90 80      78 90     82 508 6 
3 Kirsi Ursin Berg Öckerö SF  87     82 88      80 84     82 503 2 
4 Eva Berndtson Kristianstads PK 1158036 85     84 89      81 78     77 494 2 
5 Liz-Marie Jern Bästkustens Aktiva SF 4094611 91     85 88      76 71     73 484 2 
6 Agnes Nilsson Mälarhöjdens PK 3485804 74     81 84      83 76     53 454 0 
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Klass 65 H/D 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Leif Mikhelsaar Djurö SSF 379130 92     88 89      79 95     91 534 6 
2 Lars Erik Bjuhr Öckerö SF 319794 92     93 93      74 85     91 528 7 
3 Esko Nyysti Fo K Borås 1505065 87     85 80      86 82     71 491 1 
1 Zenitha Bjuhr Öckerö SF 552105 72     75 73      87 77     79 463 3 

 
Klass 70 H/D 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Hans Iacobaeus Hörby PSK 1406640 93     89 95      86 94     92 547 9 
2 Lars-Göran Liljergren Åby SK 972469 86     88 86      85 85     94 524 4 
3 Leif Abrahamsson Öckerö SF 4365826 81     83 83      86 85     88 506 7 

 
Klass 75 H/D 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Sven-olov Olofsson Örebro PSSK 236559 85     89 91      88 82     84 519 5 
2 Jonas Sjögren Öckerö SF 1617353 57     63 72      81 80     83 446 4 
DNS Kent Reinhamre        

 
Lagtävling Sportpistol 
Klass 45 
Guld 
Hans Iacobaeus 
Sara Lindahl   Hörby PSK  1094p 
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Silver 
Tommy Andersen 
Tommy Hansen  Klippans PK  1081p 
Brons 
Anders Sjöbergh 
Ivan Slabiak   Helsingborgs SSK 1078p 
 
4.e: Håkan Sköld, Leif Mikhelsaar Djurö SSF  1071p 
5.e: Christina Holm, Agnes Holm,  Öckerö SF  984p 
6:e: Richard Johansson, Per Olsson,  Kristianstads PK 962p 
 
Klass 55 
Guld 
Ulf Petersson 
Gert Pettersson  Karlshamns UPSK 1086p 
Silver 
Krister Persson 
Mikael Sällström  Klippans PK  1084p 
Brons 
Öystein Berg 
Kirsi Ursin Berg  Öckerö SF  1030p 
 
4.e plats: Tony Lundberg, Thomas Löfgren, Klippans PK, 1002p 
5.e plats: Agnes Nilsson, Klaus Dejler, Mälarhöjdens PK,   854p 
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Klass 65 
Guld 
Lars Erik Bjuhr 
Zenitha Bjuhr  Öckerö SF  991p 
 
Klass 70 
Guld 
Leif Abrahamsson 
Jonas Sjögren  Öckerö SF  952p 
 
Resultat Grovpistol, 24 juli 
Klass 45 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Bernt Alpenhoff Malmö PK 1102926 95     99  98      97 95     97 581 18 
2 Roger Johansson Mjölby PK 1171660 94     94 94      95 93     92 562 10 
3 Mikael Sällström Klippans PK 3266331 92     90 94      95 89     91 551 12 
4 Göran Wadman F 16 PK 2153039 92     95 90      87 90     93 547 8 
5 Joackim Norberg Atlas Copco PSK 974149 94     91 89      87 91     90 542 10 
6 Håkan Sköld Djurö SSF 1526712 92     94 93      82 91     88 540 5 
7 Ivan Slabiak Helsingborgs SSK 2358904 94     94 96      90 84     81 539 9 
8 Tommy Andersen Klippans PK 1682442 84     85 85      87 91     93 525 7 
9 Lars Unné SSK Norra Skåne 2900364 97     83 87      91 78     89 525 5 
10 Susanne Jansson F 16 PK 1176384 72     74 82      76 86     92 492 2 
DNF Sara Lindahl Hörby PSK 918189 90     91 90      32 -   
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Klass 55 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Per Klingberg Eksjö SG 2669 92     98 95      90 96     98 569 11 
2 Jan-Olov Danielsson Älvdalens PK 939296 94     95 91      95 91     97 563 10 
3 Roger Cronqvist Varbergs PK 320443 94     92 88      95 97     87 555 12 
4 Urban Leth Borlänge PK 1107328 94     91 95      88 93     92 553 15 
5 Marcus Olsson Jämjö SSK 3418442 92     90 92      90 90     97 552 12 
6 Henrik Käck Varbergs PK 921556 85     95 95      92 94     90 551 8 
7 Staffan Leth Borlänge PK 274240 93     94 93      89 87     92 548 11 
8 Christer Jern Bästkustens Aktiva SF 4093874 92     89 94      88 91     91 547 11 
9 Ronny Andersson Jämjö SSK 1423152 91     92 91      87 85     90 536 6 
10 Peter Renfelt Överby PK 1096300 87     90 90      91 86     91 535 6 
11 Liz-Marie Jern Bästkustens Aktiva SF 4094611 91     90 88      77 86     75 507 7 
12 Joakim Olsson Jämjö SSK 1423230 82     79 81      89 87     87 505 3 
13 Eva Berndtson Kristianstads PK 1158036 87     81 86      89 87     73 503 2 
14 Tony Lundberg Klippans PK 4256921 78     83 85      87 81     81 495 4 
15 Thomas Löfgren Klippans PK 208589 77     80 87      91 73     79 487 4 
16 Agnes Nilsson Mälarhöjdens PK 3485804 77     82 78      77 85     79 478 0 
17 Klaus Dejler Mälarhöjdens PK 4620980 62     69 80      69 72     52 404 0 

 
Klass 65 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Arnold Broberg Falu SPK 795441 86     89 87      88 91     94 535 8 
2 Lars Erik Bjuhr Öckerö SF 319794 94     94 86      81 85     81 521 10 
3 Leif Mikhelsaar Djurö SSF 379130 91     93 91      88 82     76 521 4 
4 Esko Nyysti F o K Borås 1505065 84     85 90      84 89     83 515 5 
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5 Zenitha Bjuhr Öckerö SF 552105 50     43 60      55 60     66 334 0 
 
Klass 70 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Hans Iacobaeus Hörby PSK 1406640 94     90 90      95 86      88 545 11 
2 Leif Abrahamsson Öckerö SF 4365826 67     71 61      64 64     73 400 0 

 
Klass 75 
Plac Namn Förening IID Ser 1 Ser 2 Ser 3  Ser 4 Ser 5 Ser 6 Total X 
1 Sven-olov Olofosson Örebro PSSK 236559 91     88 85      83 88     80 515 6 
2 Jonas Sjögren Öckerö SF 1617353 70     77 73      61 81     82 447 2 
DNS Kent Reinhamre Göteborgs PSSK       

 
Lagtävling Grovpistol 
Klass 45 
Guld 
Håkan Sköld 
Leif Mikhelsaar  Djurö SSF  1061p 
Silver 
Tommy Andersen 
Tony Lundberg  Klippans PK  1020p 
Brons 
Hans Iacobaeus 
Sara Lindahl   Hörby PSK  545p 
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Klass 55 
Guld 
Henrik Käck 
Roger Cronqvist  Varbergs PK  1106p 
Silver 
Urban Leth 
Staffan Leth   Borlänge PK  1101p 
Brons 
Marcus Olsson 
Ronny Andersson  Jämjö SSK  1088p 
4.e plats; Agnes Nilsson, Klaus Dejler,  Mälarhöjdens PK,  882p 
 
Klass 65 
Guld 
Lars Erik Bjuhr 
Zenitha Bjuhr  Öckerö SF  855p 
 
Klass 70 
Guld 
Leif Abrahamsson 
Jonas Sjögren  Öckerö SF  847p 
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Resultat Standardpistol, 25 juli 
 
Klass 45 H/D 
Plac Namn Förening IID 150 s 20 s 10 s Total X 
1 Roger Johansson Mjölby PK 1171660 93  97    190 95  88     183 88   87     175 548 11 
2 Göran Wadman F 16 PK 2153039 95  94    189 91  91     182 83   87     170 541 10 
3 Bernt Alpenhoff Malmö PK 1102926 91  95    186 85  90     175 86   88     174 535 8 
4 Lars Forsberg Upsala SSK 4248738 84  93    177 81  83     164 84   83     167 508 5 
5 Håkan Sköld Djurö SSK 1526712 91  92    183 87  82     169 77   76     153 505 4 
6 Richard Johansson Kristianstads PK 5069143 79  82    161 77  79     156 86   77     163 480 2 
7 Conny Nilsson Ljungbyheds PK 2156636 70  52    122 68  73     141 67   67     134 397 0 
DNS Joackim Norberg        
DNS Rolf Lindström        
1 Sara Lindahl Hörby PSK 918189 88  85     173 80  79     159 72  73     145 477 1 
2 Susanne Jansson F 16 PK 1176384 67  62     129 71  82     153 83  70     153 435 2 
3 Christina Holm Öckerö SF 399684 87  86     173 69  78     147 36  66     102 422 1 

 
Klass 55 H/D 
Plac Namn Förening IID 150 s 20 s 10 s Total X 
1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens PK 939296 94  90     184 95  95     190 87  89     176 550 9 
2 Henrik Käck Varbergs PK 921556 97  90     187 88  89     177 89  93     182 546 7 
3 Per Klingberg Eksjö SG 2669 91  91     182 90  88     178 90  85     175 535 4 
4 Mats Friberg Klippans PK 1609700 93  92     185 89  88     177 79  84     163 525 4 
5 Christer Jern Bästkustens Aktiva SF 4093874 85  89     174 89  90     179 82  87     169 522 5 
6 Peter Renfelt Överby PK 1096300 90  87     177 79  89     168 87  81     168 513 3 
7 Krister Persson Klippans PK 1632925 90  86     176 88  87     175 82  74     156 507 4 
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8 Anders Sjöbergh Helsingborgs SSK 1179055 90  84     174 78  92     170 80  82     162 506 7 
9 Tommy Hansen Klippans PK 1682450 80  89     169 79  90     169 87  77     164 502 4 
10 Roger Cronqvist Varbergs PK 320443 93  94     187 86  88     174 83  51     134 495 3 
11 Tony Lundberg Klippans PK 4256921 80  86     166 86  81     167 81  69     155 488 5 
12 Öystein Berg Öckerö SF  92  92     184 75  83     158 66  78     144 486 3 
13 Per Olsson Kristianstads PK 2300638 88  79     167 78  81     159 73  81     154 480 0 
14 Ulf Nilsson Hörby PSK 705863 80  84     164 80  87     167 69  72     141 472 3 
15 Klaus Dejler Mälarhöjdens PK 4620980 78  73     151 66  58     124 72  64     136 411 0 
DNS Thomas Löfgren Klippans PK       
DNS Rolf Löfström Helsingborgs SSK       
1 Maria Claesson Eksjö SG 1702795 90  93     183 90  87     177 84  83     167 527 7 
2 Liz-Marie Jern Bästkustens Aktiva SF 4094611 88  88     176 80  79     159 80  87     167 502 4 
3 Kirsi Ursin Berg Öckerö SF  89  86     175 84  74     158 69  66     135 468 4 
4 Agnes Olsson Öckerö SF 1730819 90  77     167 72  81     153 71  70     141 461 1 
5 Eva Berndtson Kristianstads PK 1158036 82  78     160 74  65     139 70  74     144 443 2 
6 Agnes Nilsson Mälarhöjdens PK 3485804 80  81     161 71  74     145 60  74     134 440 2 

 
Klass 65 H/D 
Plac Namn Förening IID 150 s 20 s 10 s Total X 
1 Leif Mikhelsaar Djurö SSF 379130 94  93     187 79  82     161 80  82     162 510 10 
2 Arnold Broberg Falu SPK 795441 81  88     169 87  79     166 86  80     166 501 6 
3 Lars Erik Bjuhr Öckerö SF 319794 94  90     184 69  82     151 72  83     155 490 3 
4 Esko Nyysti F o K Borås 1505065 80  91     171 80  70     150 69  81     150 471 2 
         
1 Zenitha Bjuhr Öckerö SF 552105 57  79     136 65  48     113 61  65     126 375 0 
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Klass 70 H/D 
Plac Namn Förening IID 150 s 20 s 10 s Total X 
1 Hans Iacobaeus Hörby PSK 1406640 94  96     190 87  87     174 81  80     161 525 8 
2 Lars-Göran Liljergren Åby SK 972469 88  91     179 83  85     168 85  73     158 505 0 
3 Leif Abrahamsson Öckerö SF 4365826 87  83     170 82  67     149 71  75     146 465 0 

 
Klass 75 H/D 
Plac Namn Förening IID 150 s 20 s 10 s Total X 
1 Sven-olov Olofsson Örebro PSSK 236559 87  90     177 83  84     167 65  86     151 495 2 
2 Jonas Sjögren Öckerö SF 1617353 74  77     151 76  76     152 71  74     145 448 2 
DNS Kent Reinhamre        

 
Lagtävling Standardpistol 
Klass 45 
Guld 
Håkan Sköld 
Leif Mikhelsaar  Djurö SSF  1015p 
Silver 
Sara Lindahl 
Hans Iacobaeus  Hörby PSK  1012p 
Brons 
Christina Holm 
Agnes Olsson  Öckerö SF  883p 
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Klass 55 
Guld 
Per Klingberg 
Maria Claesson  Eksjö SG  1062p 
Silver 
Henrik Käck 
Roger Cronqvist  Varbergs PK  1041p 
Brons 
Mats Friberg 
Tommy Hansen  Klippans PK  1027p 
 
4.e plats; Kirsi Ursin Berg, Öystein Berg, Öckerö SF,   954p 
5.e plats; Eva Berndtson, Per Olsson, Kristianstads PK, 923p 
6.e plats; Klaus Dejler, Agnes Nilsson, Mälarhöjdens PK 851p 
7.e plats; Tony Lundberg, Thomas Löfgren, Klippans PK 488p 
 
Klass 65 
Guld 
Zenitha Bjuhr 
Lars Erik Bjuhr  Öckerö SF  865p 
 
Klass 70 
Guld 
Jonas Sjögren 
Leif Abrahamsson  Öckerö SF  913p 
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Tävlingsjury och domare; Lars Carlsson och Ingemar Proos 
C-domare och tävlingsledare; Lasse Amnestål, Klippans PK 

 
 
 
 

Klippans PK vill tacka dig som skytt och dig som funktionär för en trevlig tävling 
och god stämning! 

Välkommen tillbaka på nästa tävling! 
Klippans PK vill också framföra tack till våra  

samarbetspartners på denna tävling; 
 

   Interprodukter, Ronny 070-5894629 
 

samt Stanley Security 


